
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot  
 

Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1.-31.3.2026. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 

Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 

Maaliskuussa toimitiloihin tehtiin toimitilatarkastus, joista esille tulleisiin seikkoihin tehtiin 

korjaukset. Havaintona oli, että turvallisuutta on vahvistettu mukaan lukien yksikön ulko-oven 

avauksen toiminnallisissa periaatteissa sekä hoitajakutsujärjestelmän säännöllisen 

tarkastuksen ja valvonnan osalta. 
 

Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
 

Tarkastelujakson aikana henkilöstölle järjestettiin koulutuksia muistisairaan ihmisen 
kohtaamisen vahvistamiseksi. Koulutuksien teemoina olivat 'Hyvän elämän edellytykset 
hoivakodissa', validaatiomenetelmä sekä omahoitajuuden vahvistaminen. 
 

Kokemuksellinen laatu: 
 

Katsauskaudella on vastaanotettu palautetta asukkailta, läheisiltä ja yhteistyökumppaneilta. 
Palautteissa on kiitetty erityisesti hyvää hoivan laatua sekä Ainolan ja Reinolan erilaisuutta 
sekä ainutlaatuista, asukkaiden näköistä elämää. Kehitysehdotuksena on esitetty liikkumista 
tukevan toiminnan lisäämistä sekä asukkaille yksilöllistä merkityksellisen tekemisen 
vahvistamista. 
 

Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
 

Sisäinen omavalvontakäynti keskittyi asukkaiden hyvään arkeen ja kohtaamiseen. Yksikön 
saama palaute osoitti toiminnan olevan pääosin hyvää, ja poikkeamat käsitellään 
systemaattisesti ohjaten toimintaa. Kehityskohteina tunnistettiin, että rakentavan palautteen 
antaminen työkaverille ei aina ole helppoa sekä huomion kiinnittäminen asukkaiden mukaan 
ottoon keskusteluihin. 
 
Toimimme asukkaiden kodeissa, mikä edellyttää henkilöstön ja asukkaiden välistä 
yhdenvertaista vuorovaikutusta sekä asukkaiden osallisuuden ja toimijuuden vahvistamista. 
 

Asukasdemokratian vahvistaminen on keskeistä asukaslähtöisen arjen ja osallisuuden 
varmistamiseksi. Tämän myötä asukaskokouksia järjestetään jatkossa viikoittain 
kuukausittaisten kokousten sijaan.    


